Horaire généré: 2025-08-01

Ligne :

Horaire du service scolaire pour : College Sainte-Marcelline

68E Ouest Pierrefonds (école)

Sortie de classe de I'aprés-midi

Début :
Fin:
53770
53690
54020
50124
61763
58287
58219
58217
58216
60294
58213
58212
58211

58210
58209
58017
58012
58252
58324

Gouin / Résidence Saraguay

Parc-nature du Cap-Saint-Jacques

Gouin / Résidence Saraguay
Gouin / LeMesurier
Gouin / Wood
Gouin / du Ruisseau
Gouin / Pitfield
Gouin / No 9409
Gouin / Wilfrid

Gouin / d'Orléans
Gouin / Hortie

Gouin / Sainte-Suzanne
Gouin / Alexander
Gouin / Robitaille

Gare Sunnybrooke (Gouin / de
Lucerne)

Gouin / Deslauriers
Gouin / Dollard
Gouin / 1re Rue
Gouin / 2e Rue
Gouin / No 10376

Gouin / Le Boulevard

15:38
15:38
15:39
15:39
15:40
15:40
15:41
15:42
15:42
15:43
15:44
15:44
15:45

15:45
15:46
15:46
15:48
15:48
15:49

15:38
15:38
15:39
15:39
15:40
15:40
15:41
15:42
15:42
15:43
15:44
15:44
15:45

15:45
15:46
15:46
15:48
15:48
15:49

stm



58019
58003
58207
58020
58203
58196
58304
58302
58197
58188
58246
58173
58162
58273
58271
58141
58137
58291
58244
58237
58268
58124
58118
58299
58103
58069
58262
58093

Gouin / 2e Avenue
Gouin / 4e Avenue

Gouin / Meighen

Gouin / 8e Avenue

Gouin / de Pierrefonds

des Sources / Gouin

de Pierrefonds / No 11700

de Pierrefonds / No 11950

de Pierrefonds / Saint-Barnabas
de Pierrefonds / Westpark

de Pierrefonds / Perron

de Pierrefonds / Fredmir

de Pierrefonds / Belleville

de Pierrefonds / Fox

de Pierrefonds / Richmond

de Pierrefonds / René-Emard
de Pierrefonds / Saint-Jean

de Pierrefonds / No 14411

de Pierrefonds / Harry-Worth
de Pierrefonds / Esther-Blondin
de Pierrefonds / Saint-Pierre
de Pierrefonds / Jacques-Bizard
de Pierrefonds / Paiement

de Pierrefonds / No 15729

de Pierrefonds / Sainte-Anne
de Pierrefonds / Richelieu

de Pierrefonds / Forbes

de Pierrefonds / Saint-Charles

15:49
15:50
15:51
15:51
15:52
15:53
15:54
15:54
15:55
15:56
15:57
15:57
15:58
15:59
16:00
16:01
16:02
16:02
16:03
16:03
16:04
16:05
16:05
16:06
16:07
16:08
16:09
16:10

15:49
15:50
15:51
15:51
15:52
15:53
15:54
15:54
15:55
15:56
15:57
15:57
15:58
15:59
16:00
16:01
16:02
16:02
16:03
16:03
16:04
16:05
16:05
16:06
16:07
16:08
16:09
16:10



58090
58089
58240
58238
58232

58260

58297
58596
58254
60583
58257
58305
58306
58085
61738

de Pierrefonds / Louis-Fréchette
de Pierrefonds / Nanterre

de Pierrefonds / des Cageux

de Pierrefonds / de Riva-Bella

de Pierrefonds / du Chateau-
Pierrefonds

du Chateau-Pierrefonds / Joseph-
Wilson

du Chateau-Pierrefonds / Oka
Gouin / No 18465

Gouin / No 18923

Gouin / du Palomino

Gouin / De La Morandiére
Gouin / No 19688

Gouin / Pilon

Gouin / du Cap-Saint-Jacques

Parc-nature du Cap-Saint-Jacques

16:10
16:11
16:12
16:13
16:13

16:14

16:15
16:15
16:17
16:17
16:18
16:20
16:21
16:21
16:22

16:10
16:11
16:12
16:13
16:13

16:14

16:15
16:15
16:17
16:17
16:18
16:20
16:21
16:21
16:22



Ligne :

68E Est

Sortie de classe de |'aprés-midi

Début :
Fin:
53771
53767
53768
53769
50129
50133
50135
50137
50139
50141
50145
50146
50148
50156
50151

Gouin / Résidence Saraguay

Grenet / Gouin
Gouin / Résidence Saraguay
Gouin / Joseph-Saucier
Gouin / Antoine-Berthelet
Gouin / Albert-Prévost
Gouin / Toupin
Gouin / de Beauséjour
Gouin / Olivier
Gouin / Henri-D'Arles
Gouin / du Golf
Gouin / de Somerset
Gouin / Cousineau
Gouin / Lachapelle
Ranger / Gouin
De Mésy / Grenet

Grenet / Gouin

15:37
15:37
15:38
15:38
15:39
15:39
15:40
15:41
15:41
15:42
15:43
15:44
15:44
15:46
15:50

Pierrefonds (école)

15:39
15:39
15:40
15:40
15:41
15:41
15:42
15:43
15:43
15:44
15:45
15:46
15:46
15:48
15:52



